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1 października (niedziela) w Ciechanowie odbędą się wyścigi kolarskie dla zawodowców i
amatorów. Uczestnicy mogą wybrać poziom trudności i długości tras (43, 25 i 5 km).
Organizatorzy – kolarski mistrz Polski Cezary Zamana i władze miasta zachęcają do udziału
również dzieci. Dla nich przygotowano dystans 5 km lub 300 m. Dla mieszkańców Ciechanowa
przygotowano zniżki przy zapisach do 24 września. Dzieci pojadą w wyścigach bezpłatnie.

Mazovia MTB Marathon to znakomita okazja dla całych rodzin by aktywnie spędzić niedzielę, poczuć
sportowe emocje i spróbować swoich sił na trasach dostosowanych do wieku i poziomu umiejętności. 1
października na XIX Mazovia MTB Marathon pojadą też zawodowcy. To przedostatni etap wyścigu po
Mazowszu, w którym rywalizują najlepsi rowerzyści z całego kraju.

W Ciechanowie rywalizacja będzie podzielona na różne poziomy trudności.
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– Zaplanowałem trzy różne trasy po to, aby każdy mógł zakosztować przyjemności z jazdy po tym
przepięknym terenie. Na dystansie Hobby najlepiej poczuje się młodzież, nieco dłuższy i bardziej
wymagający dystans Fit jest pomyślany o rowerzystach jeżdżących przede wszystkim rekreacyjnie, a
najdłuższy dystans Pro zarezerwowany jest zaprawionych w bojach kolarzy górskich” – wyjaśnia Cezary
Zamana, dyrektor sportowy zawodów, triumfator Tour de Pologne, kolarski mistrz Polski i jeden z
najwybitniejszych polskich szosowców.

Dystans Pro obejmie trasę 43 km, Fit 25 km, a Hobby 5 km. Tym ostatnim mogą pojechać również dzieci. Z
kolei dla maluchów, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę ze sportami rowerowymi organizatorzy
przygotowali bezpłatne zawody z Rybką MiniMini. Krótka, bezpieczna trasa (300 m) w cieniu Zamku
Książąt Mazowieckich z pewnością zagwarantuje im moc pozytywnych emocji. By wystartować wystarczy
mieć ze sobą rower i kask. Najmłodsi amatorzy kolarskich emocji mogą pojechać na rowerach biegowych
lub posiadających dodatkowe kółka podpierające. Chętni do udziału w tym dystansie powinni zgłosić się z
rodzicem lub opiekunem 1 października do biura zawodów o godz. 11.15.

Mieszkańcy Ciechanowa mogą skorzystać z 50% zniżki przy zapisach na każdą z tras do 24 września.
Dzieci, które pojadą na dystansie 5 km oraz maluchy biorące udział w wyścigach na 300 m będą zwolnione
z opłat.

Podczas ciechanowskiego maratonu do zdobycia będzie rower ufundowany przez SM STORM BIKES.
Szansę na jego wygranie będą miały wyłącznie osoby, które do 24 września dokonają zapisów przez panel
internetowy https://mazoviamtb.pl/ciechanow-2023/. Dla nich po zawodach zorganizowana będzie gra w
kapsle. Jej zwycięzca, niezależnie od wyniku przejazdu na swojej trasie, zabierze ze sobą do domu
nagrodę.

Biuro zawodów (przy ul. Zamkowej obok Zamku Książąt Mazowieckich) będzie czynne od godz. 9.00 do
16.00. Start dystansu Hobby: godz. 10.30. Starty dystansów FIT i PRO: godz. 11.30. Zawody dla dzieci
(MiniMini) godz. 11.45. Gra w kapsle o nagrodę specjalną – rower STROM: godz. 15.00).

Partnerem maratonu jest Miasto Ciechanów. Patronat Honorowy nad maratonem objął Prezydent Miasta
Ciechanów. Zadanie jest finansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.
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